АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06» апреля  2020г.                                                     № 10

« О мерах по завершению отопительного сезона

2019г.-2020г.»

В связи с угрозой распространения на территории Суджанского района новой короновирусной инфекции (2019-nCoV), реализации Методических рекомендаций по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, разработанных Министерством труда и социального развития Российской Федерации 16 марта 2020 года:
1.Завершить с 07.04.2020г. отопительный сезон в учреждении культуры.
2. Директору МКУК «Малолокнянский СДК» Ильиной М.А. принять меры по завершению отопительного сезона в учреждении.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Главы Малолокнянского сельсовета            О.В. Рагулина